



Holstebro Lagerhotel A/S

F.L.Hansens Vej 6
7500 Holstebro
CVR-nr. 30006240

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Jørgen Makholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holstebro Lagerhotel A/S

F.L.Hansens Vej 6

7500 Holstebro

CVR-nr.: 30006240

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Nørby Krogh Jensen, formand

Jørgen Makhholm

Michael Krogh Jensen

Bjarne Krogh Jensen

Direktion

Bjarne Krogh Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 660 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.589.789	2.043.958
Distributionsomkostninger		(123.625)	(216.617)
Administrationsomkostninger		(168.880)	(298.060)
Driftsresultat		2.297.284	1.529.281
Andre finansielle omkostninger	3	(1.452.322)	(825.797)
Resultat før skat		844.962	703.484
Skat af årets resultat	4	(185.000)	(155.000)
Årets resultat		659.962	548.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		659.962	548.484
Resultatdisponering		659.962	548.484

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		32.542.589	15.665.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500	66.000
Materielle aktiver	5	32.655.089	15.731.156
Anlægsaktiver		32.655.089	15.731.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.134	434.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.250	305.750
Andre tilgodehavender		2.759.296	240.025
Periodeafgrænsningsposter		24.112	0
Tilgodehavender		3.277.792	980.367
Likvide beholdninger		1.273	1.273
Omsætningsaktiver		3.279.065	981.640
Aktiver		35.934.154	16.712.796

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.491.465	831.503
Egenkapital		2.091.465	1.431.503
Udskudt skat		199.000	91.000
Hensatte forpligtelser		199.000	91.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.485.263	7.846.382
Bankgæld		2.817.491	2.978.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.785	244.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		845.874	409.680
Anden gæld		2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.191.413	11.479.410
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.159.258	659.182
Bankgæld		8.683.160	2.600.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.625	171.230
Skyldig selskabsskat		77.000	79.000
Anden gæld		392.233	200.612
Kortfristede gældsforpligtelser		10.452.276	3.710.883
Gældsforpligtelser		33.643.689	15.190.293
Passiver		35.934.154	16.712.796
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	831.503	1.431.503
Årets resultat	0	659.962	659.962
Egenkapital ultimo	600.000	1.491.465	2.091.465

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	987.015	704.480
	987.015	704.480

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	218.945	112.840
Renteomkostninger i øvrigt	567.651	433.631
Øvrige finansielle omkostninger	665.726	279.326
	1.452.322	825.797

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	77.000	81.000
Ændring af udskudt skat	108.000	74.000
	185.000	155.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.910.824	132.000
Tilgange	17.798.448	112.500
Kostpris ultimo	34.709.272	244.500
Af- og nedskrivninger primo	(1.245.668)	(66.000)
Årets afskrivninger	(921.015)	(66.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.166.683)	(132.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.542.589	112.500

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	894.858	394.782	16.485.263	13.594.123
Bankgæld	264.400	264.400	2.817.491	2.526.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	542.785	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	845.874	0
Anden gæld	0	0	2.500.000	0
	1.159.258	659.182	23.191.413	16.120.419

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKJU Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 24.680 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 32.542.589 kr.

Til sikkerhed for realkreditgæld har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 8.010.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 38.976.032 kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BKJU Holding ApS, Havrevænget 26, 6990 Ulfborg
